

**Ordine d'acquisto**

| Ordine d'acquisto Numero | Data       | Pagina |
|--------------------------|------------|--------|
| 2257                     | 11.10.2021 | 1 di 2 |

Destinazione Merce  
 ECO.LAN. S.p.A.  
 Via Genova  
 66041 ATESSA CH

Spett.le  
 M.R.C. SRL  
 VIA DELLE INDUSTRIE,19  
 64018 TORTORETO TE

| Codice Fornitore | Partita IVA   | Codice Fiscale | Agente          |
|------------------|---------------|----------------|-----------------|
| F00940           | IT01860320678 | 01860320678    | ZACCAGNINI Luca |

| Condizione di Pagamento | Banca di appoggio effetti | ABI | CAB |
|-------------------------|---------------------------|-----|-----|
| BB 60 GG FM             |                           |     |     |

| Vostre coordinate bancarie  |                                    |
|-----------------------------|------------------------------------|
| IT59F0538776910000035124327 | BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA |

| Riferimenti           | MATERIALE PER OFFICINA (PREVENTIVO N° 186 DEL 08/10/21) |
|-----------------------|---|
| Riferimenti Fornitore | PREVENTIVO N° 186 DEL 08/10/21                          |

| Codice        | Descrizione   | U.M. | Quantità | Prezzo       | % sconto | Totale       | A.I. |
|---------------|---|------|----------|--------------|----------|--------------|------|
| 5.01.0810.NO. | WD-40 SPRAY 400 ML  |      | 15       | 5,90000 EUR  |          | 88,50 EUR    | PA2  |
| 5.02.0143.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>ALZA CRISTALLO MANUALE DX PER PIAGGIO PORTER              | N.   | 2        | 69,00000 EUR |          | 138,00 EUR   | PA2  |
| 5.02.0144.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>ALZA CRISTALLO MANUALE SX PER PIAGGIO PORTER              | N.   | 2        | 69,00000 EUR |          | 138,00 EUR   | PA2  |
| 5.01.0811.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>FILTRO OLIO 38NI003                                       |      | 10       | 6,90000 EUR  |          | 69,00 EUR    | PA2  |
| 5.01.0291.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>KIT PASTICCHE FRENI ANTERIORI NISSAN                      | PZ   | 5        | 49,00000 EUR |          | 245,00 EUR   | PA2  |
| 5.02.0084.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>KIT PASTICCHE FRENI POST.NISSAN NT400 CABSTAR             | N.   | 10       | 38,90000 EUR |          | 389,00 EUR   | PA2  |
| 5.01.0812.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>FILTRO OLIO MAN   |      | 10       | 11,90000 EUR |          | 119,00 EUR   | PA2  |
| 5.01.0813.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>OLIO VALVOLINE P.FLET 5W30 LS Fusto 208 Lt (prezzo al lt) |      | 208      | 6,90000 EUR  |          | 1.435,20 EUR | PA2  |
| 5.01.0814.NO. | Data di consegna: 11.10.2021<br>CONTRIB.CONS.OLIO USATO AL KG.                            |      | 181      | 0,15000 EUR  |          | 27,15 EUR    | PA2  |
|               | Data di consegna: 11.10.2021  |      |          |              |          |              |      |



**ECO. LAN. S.p.A.** Sede legale e amministrativa: Via Arco della Posta n.1 - 66034 Lanciano (CH)

+39 0872.716332 - +39 0872.715087 - protocollo@pec.ecolanspa.it - info@ecolanspa.it - www.ecolanspa.it

Sede operativa: Via S.P. Pedemontana - Loc. Cerratina - 66034 Lanciano (CH) - +39 0872 50454

Capitale sociale Euro 3.028.710,00 i.v. - C.F. e P.I. 01537100693 - REA 140427

**Ordine d'acquisto**

| Ordine d'acquisto Numero | Data       | Pagina |
|--------------------------|------------|--------|
| 2257                     | 11.10.2021 | 2 di 2 |

| Totale merce | % sconto | Tot. sconto | Importo netto merce | Spese Accessorie |
|--------------|----------|-------------|---------------------|------------------|
| 2.648,85 EUR |          |             | 2.648,85 EUR        |                  |

**Dettaglio IVA**

| A.I. | Descrizione IVA          | % IVA | Importo Imponibile | Importo IVA | Totale       |
|------|--------------------------|-------|--------------------|-------------|--------------|
| PA2  | Iva 22% acq. SPLIT PAYM. | 22,00 | 2.648,85 EUR       | 0,00 EUR    | 2.648,85 EUR |

|                          |                     |                   |                         |                     |
|--------------------------|---------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Totale imponibile</b> | <b>2.648,85 EUR</b> | <b>Totale IVA</b> | <b>Totale documento</b> | <b>2.648,85 EUR</b> |
|--------------------------|---------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|

CIG: Z203363BBC

CUP:

**Firmato il RUP**